
UNCUYO fiid 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 201S 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, W 205 

VISTO: 

La no ta CUDAP-FAD: 2 3 9 9 5 / 1 5 , en la que la a l u m n a Laura Agus t i na 
ROMERO MOLINA, de la ca r re ra de L icenc ia tura en His tor ia de las A r tes Plásticas, 
so l ic i ta el r e c ono c im i en t o académico de las ac t i v i dades rea l i zadas d en t r o del P rog rama 
de Mov i l i dad Es tud ian t i l . 

CONSIDERANDO: 

Que la a l u m n a ROMERO MOLINA participó en el P rog rama de Mov i l i dad 
Es tud ian t i l , en el q u e cursó y aprobó d u r a n t e el p r i m e r s e m e s t r e de l año 2 0 1 3 , el 
espac io cu r r i cu l a r "Institutions Culturelles" en la Université So rbonne Nouve l le , París 
3. 

Lo suge r i do po r la Asesoría de Relac iones I n s t i t u c i ona l e s y Cooperación 
I n t e r na c i o na l . 

El r e c onoc im i en t o académico e f e c tuado po r la Dirección de Carreras de 
Ar t e s V isua les y lo i n f o r m a d o al respec to po r la Secretaría Académica. 

Por e l lo , 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- A c r ed i t a r a la a l u m n a Laura Agus t i na ROMERO MOLINA (Registro No 
21 .880 ) de la ca r re ra de L icenc ia tura en His tor ia de las A r t e s Plásticas, Plan de Estud io 
ap r obado po r o rdenanza No 5/93-C.S. , el espac io "Optativa Grupo III: Medios de 
Comunicación", en el ma r c o del P rog rama de Mov i l i dad Es tud ian t i l . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


